
 
 

Σελίδα 1 από 11 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  42/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 571/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.4730/15.11.2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 
 
 

Σήμερα, 21-11-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 
6945/16-11-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα 
με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Ιμπράμ Αχμέτ, 2)  Μπούτος  Ιωάννης,  3)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4) Τραϊφόρος Βασίλειος,    

5)   Ζιμπίδης Γεώργιος 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1) Τερτσούδης  Χρήστος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Τσολάκης Σταύρος  απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
  Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του 
Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος ενός (1)  θέματος  και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση του 
ενός (1)  θέματος  εκτός ημερήσιας διάταξης πριν τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

Αποχώρησε από τη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Μπούτος  Ιωάννης. 
Προσήλθε στη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Τσολάκης Σταύρος. 

 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  η 
οποία εισηγούμενη το έβδομο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 2 από 11 

αριθ. οικ.4730/15.11.2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει τα 
εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  
 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί 

παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 
Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ
Σ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

16846/ 
5-9-2017 

 
 
 

21973/ 
8-11-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ-
ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ 
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΟΜΕΤΡΟΥ 
ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΥΠΕΡΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ  
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΑΠΟ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ  
Η ΑΡΙΘΜ. 21337/01-11-
2017   ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

TOTAL Q.S.A. 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ  
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΙΟΥ 
20- ΑΘΗΝΑ 
ΤΗΛ.: 
2106990064 

997984230 
Δ.Ο.Υ 
ΦΑΕ 

ΑΘΗΝΩΝ 
 

63ΟΑ7ΛΒ-4ΔΣ 62,00€ 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 3 από 11 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1)TOTALQ.S.A. 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ   
62,00€ 
2)CQS A.E. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ & 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Α.Ε. 70,68€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, ΤΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ: TOTAL 
Q.S.A. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ -
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ   

2 
Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ
Σ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

16847/ 
5-9-2017 

 
 
 

21973/ 
8-11-2017 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ,ΦΑΡΜΑΚΩΝ Κ.Λ.Π. 
( DACUS BAIT 100 980kg, 
FORZA 10CS 66lit, 
BISCAYA 240 OD 32 lit) 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΨΕΚΑΣΜΟΥΣ  ΣΤΗΝ ΝΗΣΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2017      
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ  
Η ΑΡΙΘΜ.  21454 /01-11-
2017 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΣΕ 1 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ  
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΜΑΖΙ ΜΕ  ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΗΤΟΙ: 
1. ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
    124,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ ΠΑΡΟΧΟΣ, 
Ο ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΣΑΛΒΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΗΣ 
ΗΦΑΙΣΤΟΥ 12 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.: 
6982964359 

119284646 
Δ.Ο.Υ.  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΩΒΞΓ7ΛΒ-9ΛΙ 124,00€ 

3 
Π.Α.Μ.Θ-
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350556 

144710 
/15264/ 

16-10-2017 
 

158878/16593 
10-11-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΡΥΣΗΣ 
ΝΙΠΤΗΡΑ W.C. ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ  
Η ΑΡΙΘΜ.  
158294/16549/9-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΣΕ ΕΝΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕΗ ΕΞΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ: 
1.ΜΠΙΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
62,00€ 
ΒΑΣΕΙΑ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΜΠΙΚΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΑΔΕΙΟΥΧΟΣ 
ΘΕΡΜΟ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΤΗΣ 
ΚΟΥΤΑΒΟΥ 12 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
6936105598 

146185729 
ΔΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

6ΛΒ87ΛΒ-0ΘΞ 62,00 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 4 από 11 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 
ΜΠΙΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

4 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

4301/ 
17-10-2017 

 
 
 
 
 

4710/ 
15-11-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΕΓΧΡΩΜΟΥ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ, 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3,Α4 ΚΑΙ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΣΕΤ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΜΕΣΩ ΑΥΤΟΥ 
ΚΑΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ               
Η ΑΡΙΘΜ.4181/6-10-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, Η 
ΟΠΟΙΑ ΕΙΧΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 6 ΕΩΣ 13-10-2017, 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΕ 5 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
609,79€ 
(228,16€ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ-
381,63€ ΤΑ ΤΟΝΕΡ) 
2. ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ 632,50€ 
(239,50€ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ-
393,00€ ΤΑ ΤΟΝΕΡ) 
 
3. CTS-ZAΧΑΡΑΚΗΣ  
ΜΙΧΑΛΗΣ 668,00€ 
(230,00€ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ-
438,00€ ΤΑ ΤΟΝΕΡ) 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, Ο ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
187 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 
2552029742 

067034359 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΩΥΖΒ7ΛΒ-Π3Υ 609,79€ 
 

5 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

4305/ 
18-10-2017 

 
 
 
 
 
 

4710/ 
15-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ  ΜΕΣΩ  ΑΥΤΟΥ 
ΚΑΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ: 
1.ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΑΠΟ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ-
5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
2.ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΑΠΟ 
ΨΗΦΙΑΚΟ ΣΕ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ-
5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
3.Switch (5port)-10 
ΤΕΜΑΧΙΑ 
4.ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ 
5 ΜΕΤΡΩΝ- 
   5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
5.ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ 
3  ΜΕΤΡΩΝ-5     

Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 39 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551038444 
 

094341003 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΩΥ887ΛΒ-Δ44 320,70€ 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 5 από 11 

   ΤΕΜΑΧΙΑ 
6.ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ 
10 ΜΕΤΡΩΝ-5  
   ΤΕΜΑΧΙΑ 
7.ΚΑΛΩΔΙΟ sata 2 
(ΣΥΝΔΕΣΗ ΣΚΛΗΡΟΥ   
   ΜΕ ΜΗΤΡΙΚΗ)-5 
ΤΕΜΑΧΙΑ 
8.ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ 
(ΑΠΛΑ ΧΩΡΙΣ  
   ΔΙΑΚΟΠΤΗ)-5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
9.ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ 
(ΑΠΛΑ ΧΩΡΙΣ  
   ΔΙΑΚΟΠΤΗ)-5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
10.ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ 
ΣΥΣΚΕΥΕΣ, ΣΤΑΘΕΡΕΣ- 
ΕΝΣΥΡΜΑΤΕΣ (ΑΠΛΕΣ)-5 
ΤΕΜΑΧΙΑ 
11.ΚΑΛΩΔΙΟ usb, 
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 4  ΜΕΤΡΩΝ-5 
ΤΕΜΑΧΙΑ 
12.ΚΑΛΩΔΙΟ usb 3 
ΜΕΤΡΩΝ-5 ΤΕΜΑΧΙΑ     
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ               
Η ΑΡΙΘΜ. 4191/9-10-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 9 ΕΩΣ 13-10-2017 
ΚΑΙ ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ. 
Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ 
ΕΞΕΔΩΣΕ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 17 ΕΩΣ 
20-10-2017, Η ΟΠΟΙΑ 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ,  ΗΤΟΙ: 
1. Alpha ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε 
320,70€ 
2.ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ 371,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ,  Η Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 6 από 11 

6 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 19 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551355326 
 

 
5982/ 

18-9-2017 
 
 

7200/ 
10-11-2017 

ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑΣ ΑΕ 
ΤΡΕΙΣ (3) ΠΟΛΥΘΡΟΝΕΣ 
ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΛΟΓΩ 
ΦΘΟΡΑΣ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ               
Η ΑΡΙΘΜ. 5980/18-9-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,  ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 18 ΕΩΣ 28-9-2017 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
150,00€ 
2. ΓΚΑΓΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
180,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, Ο 
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΤΕΝΤΕΣ-
ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΕΣ 
40 ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 5 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ  
ΤΗΛ.  
2551022209 

100725223 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΒΦ67ΛΒ-Γ60 150,00€ 

 
 

Β.1.Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις οι οποίες γίνονται με ευθύνη της Διεύθυνσης Διοικητικού-
Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες 
που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2 Για τις λοιπές αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 
προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης 
δαπάνης, έρευνα αγοράς- πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος -λήψη προσφορών), όπως βεβαιώνεται στα 
έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  

Γ.     Για τις παραπάνω  αναφερόμενες αναθέσεις, οι  Υπηρεσίες έχουν βεβαιώσει στα αιτήματά τους και τα οποία 
βρίσκονται στο αρχείο μας, την μη υπέρβαση του ανώτατου ορίου απευθείας ανάθεσης. 

 
 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   
 
 
 
 
 
 

1. Ομόφωνα 

Α) Εγκρίνεται η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.4730/15.11.2017 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου για τις αναθέσεις που αναφέρονται στις 

γραμμές 2 & 3, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την 

Υπηρεσία, στους ανάδοχους του παρακάτω πίνακα. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 7 από 11 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

2 
Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ
Σ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

16847/ 
5-9-2017 

 
 
 

21973/ 
8-11-2017 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ,ΦΑΡΜΑΚΩΝ Κ.Λ.Π. 
( DACUS BAIT 100 980kg, 
FORZA 10CS 66lit, 
BISCAYA 240 OD 32 lit) 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΨΕΚΑΣΜΟΥΣ  ΣΤΗΝ ΝΗΣΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2017      
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ  
Η ΑΡΙΘΜ.  21454 /01-11-
2017 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΣΕ 1 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ  
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΜΑΖΙ ΜΕ  ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΗΤΟΙ: 
1. ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
    124,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ ΠΑΡΟΧΟΣ, 
Ο ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΣΑΛΒΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΣΤΗΣ 
ΗΦΑΙΣΤΟΥ 12 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.: 
6982964359 

119284646 
Δ.Ο.Υ.  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΩΒΞΓ7ΛΒ-9ΛΙ 124,00€ 

3 
Π.Α.Μ.Θ-
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350556 

144710 
/15264/ 

16-10-2017 
 

158878/16593 
10-11-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΡΥΣΗΣ 
ΝΙΠΤΗΡΑ W.C. ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ  
Η ΑΡΙΘΜ.  
158294/16549/9-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΣΕ ΕΝΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕΗ ΕΞΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ: 
1.ΜΠΙΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
62,00€ 
ΒΑΣΕΙΑ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 
ΜΠΙΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΜΠΙΚΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΑΔΕΙΟΥΧΟΣ 
ΘΕΡΜΟ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΤΗΣ 
ΚΟΥΤΑΒΟΥ 12 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
6936105598 

146185729 
ΔΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

6ΛΒ87ΛΒ-0ΘΞ 62,00 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 8 από 11 

Β) Καταψηφίζεται η απευθείας ανάθεση που αναφέρεται στη γραμμή 1 του κάτωθι Πίνακα της ανωτέρω 

Εισήγησης διότι οι προσφορές παρελήφθησαν σε προγενέστερο χρόνο από την πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος.   

 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 
Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ
Σ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

16846/ 
5-9-2017 

 
 
 

21973/ 
8-11-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ-
ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ 
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΟΜΕΤΡΟΥ 
ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΥΠΕΡΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ  
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΑΠΟ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ  
Η ΑΡΙΘΜ. 21337/01-11-
2017   ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1)TOTALQ.S.A. 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ   
62,00€ 
2)CQS A.E. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ & 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Α.Ε. 70,68€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, ΤΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ: TOTAL 
Q.S.A. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ -
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ   

TOTAL Q.S.A. 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ  
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΙΟΥ 
20- ΑΘΗΝΑ 
ΤΗΛ.: 
2106990064 

997984230 
Δ.Ο.Υ 
ΦΑΕ 

ΑΘΗΝΩΝ 
 

63ΟΑ7ΛΒ-4ΔΣ 62,00€ 

 

2. Κατά Πλειοψηφία με ΨΗΦΟΥΣ 5 ΥΠΕΡ ΚΑΙ 3 ΚΑΤΑ εγκρίνεται η απευθείας ανάθεση παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής 

Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.4730/15.11.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού 

Οικονομικού Π. Ε. Έβρου για τις αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 4, 5 & 6 όπως ειδικότερα 

αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους ανάδοχους του 

παρακάτω πίνακα. 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 9 από 11 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

4 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

4301/ 
17-10-2017 

 
 
 
 
 

4710/ 
15-11-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΕΓΧΡΩΜΟΥ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ, 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3,Α4 ΚΑΙ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΣΕΤ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΜΕΣΩ ΑΥΤΟΥ 
ΚΑΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ               
Η ΑΡΙΘΜ.4181/6-10-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, Η 
ΟΠΟΙΑ ΕΙΧΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 6 ΕΩΣ 13-10-2017, 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΕ 5 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
609,79€ 
(228,16€ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ-
381,63€ ΤΑ ΤΟΝΕΡ) 
2. ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ 632,50€ 
(239,50€ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ-
393,00€ ΤΑ ΤΟΝΕΡ) 
 
3. CTS-ZAΧΑΡΑΚΗΣ  
ΜΙΧΑΛΗΣ 668,00€ 
(230,00€ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ-
438,00€ ΤΑ ΤΟΝΕΡ) 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, Ο ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
187 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 
2552029742 

067034359 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΩΥΖΒ7ΛΒ-Π3Υ 609,79€ 
 

5 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

4305/ 
18-10-2017 

 
 
 
 

4710/ 
15-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ  ΜΕΣΩ  ΑΥΤΟΥ 
ΚΑΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ: 
1.ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΑΠΟ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ-
5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
2.ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΑΠΟ 
ΨΗΦΙΑΚΟ ΣΕ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ-
5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
3.Switch (5port)-10 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Α.Ε 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 39 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551038444 
 

094341003 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΩΥ887ΛΒ-Δ44 320,70€ 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 10 από 11 

4.ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ 
5 ΜΕΤΡΩΝ- 
   5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
5.ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ 
3  ΜΕΤΡΩΝ-5     
   ΤΕΜΑΧΙΑ 
6.ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ 
10 ΜΕΤΡΩΝ-5  
   ΤΕΜΑΧΙΑ 
7.ΚΑΛΩΔΙΟ sata 2 
(ΣΥΝΔΕΣΗ ΣΚΛΗΡΟΥ   
   ΜΕ ΜΗΤΡΙΚΗ)-5 
ΤΕΜΑΧΙΑ 
8.ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ 
(ΑΠΛΑ ΧΩΡΙΣ  
   ΔΙΑΚΟΠΤΗ)-5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
9.ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ 
(ΑΠΛΑ ΧΩΡΙΣ  
   ΔΙΑΚΟΠΤΗ)-5 ΤΕΜΑΧΙΑ 
10.ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ 
ΣΥΣΚΕΥΕΣ, ΣΤΑΘΕΡΕΣ- 
ΕΝΣΥΡΜΑΤΕΣ (ΑΠΛΕΣ)-5 
ΤΕΜΑΧΙΑ 
11.ΚΑΛΩΔΙΟ usb, 
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 4  ΜΕΤΡΩΝ-5 
ΤΕΜΑΧΙΑ 
12.ΚΑΛΩΔΙΟ usb 3 
ΜΕΤΡΩΝ-5 ΤΕΜΑΧΙΑ     
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ               
Η ΑΡΙΘΜ. 4191/9-10-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 9 ΕΩΣ 13-10-2017 
ΚΑΙ ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΚΑΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ. 
Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ 
ΕΞΕΔΩΣΕ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 17 ΕΩΣ 
20-10-2017, Η ΟΠΟΙΑ 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ,  ΗΤΟΙ: 
1. Alpha ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε 
320,70€ 
2.ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ 371,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ,  Η Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε 

6 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 

 
5982/ 

18-9-2017 
 
 

ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑΣ ΑΕ 
ΤΡΕΙΣ (3) ΠΟΛΥΘΡΟΝΕΣ 
ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΛΟΓΩ 
ΦΘΟΡΑΣ 

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΤΕΝΤΕΣ-
ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΕΣ 
40 ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 5 

100725223 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΒΦ67ΛΒ-Γ60 150,00€ 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ



 
 

Σελίδα 11 από 11 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 19 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551355326 
 

7200/ 
10-11-2017 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- ΣΤΑΛΘΗΚΕ               
Η ΑΡΙΘΜ. 5980/18-9-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,  ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΜΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 18 ΕΩΣ 28-9-2017 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
150,00€ 
2. ΓΚΑΓΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
180,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, Ο 
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ  
ΤΗΛ.  
2551022209 

 

ΚΑΤΑ  για τις αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 4, 5 & 6 του Πίνακα της ανωτέρω εισήγησης 

ψήφισαν ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος και τα τακτικά μέλη κ.κ. Τραϊφόρος 

Βασίλειος και  Ζιμπίδης Γεώργιος για τους ίδιους λόγους και συγκριμένα  1ον λόγω μη ανάρτησης 

πρόσκλησης στην ιστοσελίδα της Π. Ε. Έβρου και της Περιφέρειας και 2ον διότι δεν έλαβαν πειστική 

εξήγηση από την Υπηρεσία στο ερώτημα που έθεσαν «γιατί δε συγκεντρώθηκαν όλα τα αιτήματα εξ αρχής 

ώστε να γίνει συνοπτικός διαγωνισμός». 
 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  571/2017. 

 

 

 
 

       

 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

 

 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ  
3.  Μπούτος Ιωάννης 
4.  Τσολάκης Σταύρος (απών) 
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος 
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος 
 
 

ΑΔΑ: Ω8677ΛΒ-ΠΩΝ


		2017-11-23T14:30:26+0200
	Athens




